КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 8 февраля 2012                                       с.Боготол

                                 № 19-68
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

         В целях приведения нормативных правовых актов Боготольского сельского Совета  депутатов в соответствие с действующим законодательством и на основании  Устава Боготольского сельсовета Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести  в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Боготольском сельсовете, утвержденное Решением Боготольского сельского Совета депутатов от 01.06.2011 № 14-44 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Боготольского сельсовета» следующие изменения:

        а) абзац 9 пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«закрепляет муниципальное имущество в установленном порядке на праве оперативного управления, передает в аренду, безвозмездное пользование или доверительное управление»;

       б) дополнить раздел 3  пунктом 3.2.1. следующего содержания:

«3.2.1.Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, может быть осуществлено только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров, за исключением предоставления указанных прав на такое имущество.»;
      в) пункт 3.8. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Условия передачи в доверительное управление муниципального имущества утверждаются постановлением администрации сельсовета»;

       е) пункт 4.4. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.4. Условия передачи в залог муниципального имущества утверждаются постановлением администрации сельсовета».
       2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

       3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Глава Боготольского сельсовета                                                                         С.А.Филиппов